
 1 

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

      Số:                   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

  Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày   01   tháng  11  năm 2018 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiểm tra công tác q  n l  trường học  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

 
 

 C      C ỉ t ị số 2919/CT-BGDĐT,   gày 10 t á g 8   m 2018   ủ  B  

Tr   g B  Giáo dụ  và Đào tạo, về   iệm vụ   ủ yếu   m  ọ  2018-2019  ủ  

ngà   giáo dụ ; 

C      Quyết đị   số 2814/QĐ/UBND  gày 12 t á g 10   m 2016  ủ  

Ủy b     â  dâ  tỉ   về việ  quy đị   vị trí,         g,   iệm vụ, quyề   ạ  và 

 ơ  ấu tổ       ủ  S  Giáo dụ  và Đào tạo tỉ   Bà Rịa-Vũ g Tàu; 

Xét đề  g ị  ủ  Chánh thanh tra, S  Giáo dụ  và Đào tạo, 

               QUYẾT ĐỊNH: 

   Điề  1.  Kiểm tr  công tác qu      tr ờ g  ọ  

- Đối t ợ g kiểm tra: c  g tá  qu      tr ờ g  ọ   ủ  Hiệu tr   g các 

tr ờ g  ọ  và Giám đố   á  Tru g tâm GDTX trê  đị  bà  tỉ   Bà Rị -Vũ g 

Tàu. 

- N i dung kiểm tra:  công tác qu      về vệ si   tr ờ g  ọ , y tế tr ờ g 

 ọ , t  vấ  tâm     ọ  đ ờ g và  ề   ếp chuyên môn. 

- Hì   t    kiểm tr : đ t xuất. 

- T ời gi   kiểm tr : từ  gày 01/11/2018 đế   gày 31/12/2018.  

  Điề  2. T à    ập Đoàn kiểm tra để t ự   iệ    iệm vụ  êu tại Điều 1, 

gồm  á    g (bà)  ó tê  s u đây: 

1. Ô g Nguyễ  T     Gi  g - Giám đố  S  GDĐT-Tr   g đoà ; 

2. Ô g Nguyễ  V   B  - P ó Giám đố  S  GDĐT- Phó Tr   g đoà ; 

3. Bà L ơ g T ị Lệ Hằ g - P ó Giám đố  S  GDĐT- Phó Tr   g đoà ; 

4. Ô g Nguyễ  Hữu T ọ - C á   T     tr  S  GDĐT- Thành viên t  ờ g 

trự ; 

5. Ô g Lê V   Tuyề  - Tr   g P ò g C í   trị T  t   g và Họ  si   si   

viên S  GDĐT- Thành viên; 

6. Ông Ngô Minh Hùng  - Tr   g P ò g Tiểu  ọ  S  GDĐT- Thành viên;  



 2 

7. Bà Hà T ị T     T uậ  - Tr   g P ò g Mầm  o  S  GDĐT- Thành 

viên;  

8. Bà Trầ  T ị M  g Huyề  - P ó C á   T     tr  S  GDĐT- Thành 

viên; 

9. Ô g Nguyễ  Kim K     - Phó Tr   g p ò g TCCB- CNTT- Thành 

viên; 

10. Ô g Lâm Trọ g C i   - Phó Tr   g Phòng GDTrH S  GDĐT T à   

viên; 

11.  Ô g Trị   Việt Dũng - Phó Tr   g p ò g GDTX-CN- Thành viên; 

12.  Ô g P ạm Ngọ  Triều- Chuyên viên Phòng TCCB-CNTT- Thành viên; 

13.  Bà Nguyễ  T ị M  g T u – PTP P ò g Tiểu  ọ  S  GDĐT- Thành 

viên;  

14.  Bà Doã  T ị Mi   Mây- C uyê  viê  T     tr  S  GDĐT- T   k .    

   Điề  3. Đoà  kiểm tr   ó   iệm vụ kiểm tra công tác qu      tr ờ g  ọ  

 ủ  Hiệu tr   g  á  tr ờ g  ọ  và Giám đố   á  Tru g tâm GDTX trê  đị  bà  

tỉ   Bà Rị -Vũ g Tàu. 

Giao  á  P ó Giám đố    ỉ đạo, t eo dõi giúp Giám đố  S  Giáo dụ  và 

Đào tạo xử     oặ  trì   Giám đố  S  Giáo dụ  và Đào tạo xử    t eo t ẩm 

quyề   á  kiế   g ị  ủ  Đoàn kiểm tra. 

   Điề  4. Các ông (bà)  ó tê  tại  Điều 2, C á   V   p ò g, C á   Thanh 

tr , Tr   g p ò g   uyê  m   t u   S , các p ò g GDĐT và  á  tr ờ g  ọ  

trê  đị  bà  tỉ   Bà Rị -Vũ g Tàu   ịu trá     iệm t i  à   Quyết đị    ày./.  

 
Nơi nhận:                                                                                                                                                  
- N   Điều 4 (t ự   iệ );        

- Wesite S  GDĐT;                                                                            

- L u: TTr, VT, MâyDTM. 

 

 

 

 

 

 

                      

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-01T04:17:05+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2018-11-01T07:30:26+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




